1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 24/2018.

NEI Pereira dos Santos, Prefeito Municipal de CARAÁ, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do Edital nº 23/2018, do Processo Seletivo Simplificado nº 06/2018, TORNA PÚBLICO o presente

edital, para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – Os candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado,

aberto pelo Edital n° 23/2018 que tiveram suas inscrição homologadas foram os seguintes:

1.1     Relação nominal de inscritos para Agente Comunitário de Saúde:

Inscrição Candidato

1 Patricia Silva dos Santos;

2 Carine de Vargas Pereira;

3 Alinir dos Santos Alminhana;

4 Teresinha Dadda Monticelli;

5 Licene Dada Colombo;

6 Bruna dos Santos  Muniz;’

7 Magda Santos de Oliveira;

8 Stefani Colombo;

9 Thalia Janaína Aliardi;

10 Claudia Fontes;

11 Dienifer  Santos de Oliveira;

12 Salete Oliveira da Silveira;

13 Cristiano Alós dos Santos;

14 Larri Fernandes dos Reis;

15 Cleucia Maria da Silva;

16 Ana Paula Santos de Fraga;

17 Luciana dos Santos Fraga;

18 Mariluce de Fraga Lorensi;

19 Diego Gimenes Reis;

20 Ruti Cardoso Constantino;

21 Maiara Evelyn Ebentz.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos relativamente às inscrições poderá fazê-lo no dia 23/04/2018,

em conformidade com o disposto no item 5.2, do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 23/2018, os

mesmos devem ser protocolados na Prefeitura Municipal de Caraá, em horário de expediente.

Prefeitura Municipal de Caraá, 20 de abril   de 2018.

NEI PEREIRA DOS SANTOS

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se:

ADELMO MACHADO DE OLIVEIRA

Secretário  Municipal de Administração,

Fazenda e Planejamento.